



ประกาศเทศบาลตำบลป่าซาง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๗๔ สายฉางข้าวน้อยเหนือ ซอย ๔ หมู่ที่ ๓ เชื่อมรหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๔๓ ซอยสนามกีฬา (รอบสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลป่าซาง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๗๔ สายฉางข้าวน้อยเหนือ ซอย ๔ หมู่ที่ ๓ เชื่อมรหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๔๓ ซอยสนามกีฬา (รอบสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๒,๙๔๔,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่พันบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๗๙,๔๑๐.๕๙ บาท (สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบบาทห้าสิบเก้าสตางค์)

เทศบาลตำบลป่าซางใช้สูตรค่า K ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ($K = 0.30 + 0.10 \text{Mt/Mo} + 0.40 \text{At/Ao} + 0.10 \text{Et/Eo} + 0.10 \text{Ft/Fo}$) K งานผิวทาง TACK COAT ($K = 0.30 + 0.40 \text{At/Ao} + 0.20 \text{Et/Eo} + 0.10 \text{Ft/Fo}$)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลป่าซาง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ

เสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๗,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลป่าซางเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมี การกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะ ต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

"การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ มีผลบังคับใช้ และได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นแล้ว และกรณีที่เทศบาลตำบลป่าซางไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งดังกล่าว เทศบาลตำบลป่าซางสามารถยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างได้"

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.pasangmunicipality.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๓-๕๒๑๐๐๗ ต่อ ๓๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ .

(นายสมเจตน์ วุฒิพงศ์ชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๗๔
 สายฉางข้าวน้อยเหนือ ซอย ๔ หมู่ที่ ๓ เข็มรหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๔๓ ซอยสนามกีฬา (รอบสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑
 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๗๔ สายฉางข้าวน้อยเหนือ ซอย
 ๔ หมู่ที่ ๓ เข็มรหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๔๓ ซอยสนามกีฬา (รอบสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,944,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,879,410.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ สุนทรพินิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อัญชณา สิทธิประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ลูกมือช่างแผนกที่ภาษีฯ

7.3 พิชญ์ ดวงลัดดา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอ่งที่ล้นที่คอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๘๐๗๔ สายแดงงานขยายเหนือ ซอย ๔ หมู่ที่ ๓ เขื่อนรัชชประภา ลพ.ถ.๑๘๐๓๓ ซอยสนามกีฬา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(อยู่ในสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ควบคุมประมาณราคาสื่ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานเสริมผิวถนนแอ่งที่ล้นที่คอนกรีต (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1	ตร.ม.	7,547.500	15.68	118,344.80	1.3624	21.36	161,232.95
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,547.500	292.12	1,902,875.70	1.3624	343.48	2,592,477.85
3	2. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	318.150	290.00	92,263.50	1.3624	395.09	125,699.79
รวมราคากลาง								2,879,410.59

วัชรินทร์ สุนทรพิذج

31 ตุลาคม 2565 13:17:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเสริมฝันนอที่กั้นกอนบกรีฑ รัชต์สายทาง กพ.ณ.๑๘๘๐๓๔ สายฉางจาวนอยมเหนือ ซอย ๔ หมู่ที่ ๓ เชื่อมรัชต์สายทาง กพ.ณ.๑๘๘๐๓๓ ซอยสนามกีฬา
(รอบสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมความแข็งแรงลัดทิศคอนกรีต รหัสสายทาง สท.ถ.๑๘๐๗๔ สายอากรข้างน้อยเหนือ ซอย ๔ หมู่ที่ ๓ เขื่อนรัชชประภาสายทาง สท.ถ.๑๘๐๘๓ ซอยสนามกีฬา (รอบสนามกีฬา) หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

(อัญชนา สิทธิประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัชรินทร์ สุนทรพิณี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรมการช่างเทคนิคกลาง